
Policisté objasnili několik krádeží

MLADOBOLESLAVSKO/MĚLNICKO - Muž měl krást v obci Mšeno a vniknout na pozemek v Chrásti na
Mladoboleslavsku.

Kriminalisté z Mladé Boleslavi a Mělníku se zabývali několika případy vloupání a krádeží, ke kterým
došlo v obci Chrást na Mladoboleslavsku a v obci Mšeno na Mělnicku v druhé polovině ledna tohoto
roku.

V prvním případě muž neoprávněně vniknul na cizí pozemek v obci Chrást, kde ale nic neodcizil. I tak
se ale dopustil přečinu porušování domovní svobody a při jeho jednání ho zachytila kamera.

Další případ se odehrál v obci Mšeno 25. ledna 2025, kde podle zajištěných kamerových záznamů,
figuruje ten samý muž. V areálu autokempu se vloupal do prostor restaurace, kde vypáčil mříž u okna a
následně vniknul dovnitř. Pohyboval se v kuchyni a prostorách u výčepu, kde odcizil hotovost několika
tisíc korun, lahev alkoholu a energetické nápoje. To ale zřejmě nebylo vše, protože tu samou noc došlo
v areálu autokempu i ke třem vloupáním do karavanů. Z karavanů bylo odcizeno například oblečení,
pracovní nářadí a potraviny a způsobená škoda na poškození a odcizení se vyšplhala na téměř 50 tisíc
korun.

Mladoboleslavští  kriminalisté  a  policisté  z  obvodního  oddělení  Mšeno  případy  objasnili  a  ztotožnili
podezřelého 24letého muže. Ve věci zahájili úkony trestního řízení pro podezření ze spáchání přečinu
porušování domovní svobody, poškození cizí věci a krádeže. Za uvedené skutky může hrozit až 2letý
trest odnětí svobody.

por. Ing. Bc. Barbora Schneeweissová
tisková mluvčí


